
 

 UNI UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE/CETEMPS 
 
   

CETEMPS - Direttore Prof Frank S. Marzano 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy Tel +39-0862.433073 Fax +39-0862.433089 C.F.-P.I. 01021630668 

 E-mail: cetemps@strutture.univaq.it 
 

Rep. n. 31 /2022  del 06.09.2022 Prot. n. 1514  /2022 Tit. III Cl. 12 Fasc. 1  
 
Decreto di ammissione candidati 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”;  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore n.26/2022 del 28/07/2022, con cui è stata indetta una selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 Borsa di studio post-laurea relativa al programma di ricerca 

dal titolo Misure finalizzate a migliorare le conoscenze a livello locale (es. implementazione 

di banche dati climatiche/impatti/vulnerabilità, sistemi ICT predittivi, rafforzamento dei sistemi di 

monitoraggio, ricerca di nuove fonti di approvvigionamento idrico in ambito urbano, ecc.), nonché 

alla redazione di strumenti di pianificazione comunale di adattamento ai cambiamenti climatici 

 

 

VISTO il Dispositivo di nomina della Commissione giudicatrice n. 30/2022 del 06/09/2022  

 

VISTE la domanda prodotta dei candidati e acquisita agli atti; 

 

 

DISPONE 

 

 

ART. 1 

 

 

I Dtt: 

Gala Cristiano  

Cristiano Giovanni 

Morelli Claudio 

Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni 

del bando di selezione. 

 

 

L’Aquila, 06/09/2022 

 

 

IL DIRETTORE DEL CETEMPS 

 F.to (Prof. Edoardo Alesse) 

mailto:cetemps@strutture.univaq.it


 

 UNI UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE/CETEMPS 
 
   

CETEMPS - Direttore Prof Frank S. Marzano 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy Tel +39-0862.433073 Fax +39-0862.433089 C.F.-P.I. 01021630668 

 E-mail: cetemps@strutture.univaq.it 
 

 

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente 

mailto:cetemps@strutture.univaq.it

